

BALANCE DE SITUACIÓN NORMAL

	Notas en memo	01/01/19-31/12/19	01/01/18-31/12/18	COALICIONES	ELIMINACIÓN	CONSOLIDADO
A) ACTIVO NO CORRIENTE		11.774,96	18.027,81	0,00	0,00	11.774,96
I. INMOVILIZADO INTANGIBLE	7/26	1.822,39	4.371,53			1.822,39
5. APLICACIONES INFORMÁTICAS	7	1.822,39	4.371,53			1.822,39
II. INMOVILIZADO MATERIAL	5	6.947,82	10.146,28			6.947,82
2. INSTALACIONES TÉCNICAS Y OTRO INMOVILIZADO MATERIAL	5	6.947,82	10.146,28			6.947,82
V. INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	9	3.004,75	3.510,00			3.004,75
1. INSTRUMENTOS DE PATRIMONIO	9	54,75	100,00			54,75
5. OTROS ACTIVOS FINANCIEROS	9	2.950,00	3.410,00			2.950,00
B) ACTIVO CORRIENTE		372.454,72	364.059,57	54.184,24	-78.660,57	347.978,39
I. ACTIVOS NO CORRIENTES MANTENIDOS PARA LA VENTA		81.416,71			-78.660,57	2.756,14
II. EXISTENCIAS		1.491,50	1.491,50			1.491,50
6. ANTICIPOS A PROVEEDORES		1.491,50	1.491,50			1.491,50
III. DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A COBRAR	9	771,71	771,71	38.862,74		39.634,45
2. ADMINISTRACIONES PÚBLICAS	9			38.862,74		38.862,74
3. DEUDORES VARIOS	9	771,71	771,71			771,71
V. INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO	9	50.981,86	7.120,20			50.981,86
5. OTROS ACTIVOS FINANCIEROS	9	50.981,86	7.120,20			50.981,86
VII. EFECTIVO Y OTROS ACTIVOS LIQUIDOS EQUIVALENTES		237.792,94	354.676,16	15.321,50		253.114,44
1. TESORERÍA		237.792,94	354.676,16	15.321,50		253.114,44
TOTAL ACTIVO (A+B)		384.229,68	382.087,38	54.184,24	-78.660,57	359.753,35
A) PATRIMONIO NETO		363.301,36	373.725,59	-24.476,33	0,00	338.825,03
A-1) FONDOS PROPIOS		363.301,36	373.725,59	-24.476,33	0,00	338.825,03
V. RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	3.1	373.725,59	324.297,92			373.725,59
1. REMANENTE	3.1	373.725,59	324.297,92			373.725,59
VII. RESULTADO DEL EJERCICIO	3.1	-10.424,23	49.427,67	-24.476,33		-34.900,56
C) PASIVO CORRIENTE		20.928,32	8.361,79	78.660,57	-78.660,57	20.928,32
I. PASIVOS VINCULADOS CON ACTIVOS NO CORRIENTES MANTENIDOS PARA LA VENTA		1.000,00				1.000,00
III. DEUDAS A CORTO PLAZO	9	10.421,56	-378,44	62.155,71	-62.155,71	10.421,56
5. OTROS PASIVOS FINANCIEROS	9	10.421,56	-378,44	62.155,71	-62.155,71	10.421,56
V. ACREEDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS A PAGAR		9.506,76	8.740,23	16.504,86	-16.504,86	9.506,76
1. CUENTAS CORRIENTES NO BANCARIAS	9			16.504,86	-16.504,86	0,00
2. PROVEEDORES	9	-2.926,24	-1.097,67	0,00		-2.926,24
3. ACREEDORES VARIOS	9	3.215,39	430,15	0,00		3.215,39
4. PERSONAL (REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO)		-19,68	-54,00			-19,68
6. OTRAS DEUDAS CON LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS		9.237,29	9.461,75			9.237,29
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)		384.229,68	382.087,38	54.184,24	-78.660,57	359.753,35